
A A

B
B

P
P

1
2

3
4

595755535251 62 63 64

A

B

C

D

E

POSUN DO
OTOVRU +
PŘIZDÍVKA

O.K

O.K

DO DOBETONÁVKY

201

202

206
207

205

204203

210

211

211

212 214 215 216

219

222 220

223

224

225

228

226

227

229

230

231

232

233

234

235

244

243

245

249

250
251 252

246

248

241
242

240
208

217

211

236

242

218

221

247

209209 210
210

243

242242

242242

241

241
241

241241

238

SCHODIŠŤOVÝ
PROSTOR

CHODBA

PŘEDSÍŇ
WC MUŽI

WC MUŽI

WC MUŽI

PŘEDSÍŇ
WC ŽENY

WC ŽENY

WC ŽENY

VÝDEJ

DENNÍ SKLAD KANCELÁŘ KANCELÁŘ SKLAD PEČIVA

EL. ROZVODNA

CHODBA

CHODBA

MYTÍ STOLNÍHO
NÁDOBÍ

MYTÍ ČERNÉHO
NÁDOBÍ

SKLAD
INVENTÁŘE

PŘÍPRAVA
TĚSTA

PŘÍPRAVA
ZELENINY

PŘÍPRAVNA
MASA

VÁRNA

TABLETOVÁNÍTABLETOVÁNÍ

PARKOVIŠTĚ
VOZÍKŮ

UMÝVÁRNA
VOZÍKŮ

CHODBA

ÚPRAVNA VODY,
SKLAD CHEMIE

SKLAD

UMÝVÁRNA

VÝTAH. Š. ODPADKY

PARKOVIŠTĚ
VOZÍKŮ

SKLAD

DENNÍ MÍSTNOST
ZAMŠSTNANCŮ

KANCELÁŘ

SKLAD

SKLAD
ČISTÉHO
PRÁDLA

SKLAD ŠPIN.
PRÁDLA

KANCELÁŘ

ÚKLIDOVÁ
MÍSTNOST

CHODBA

SCHODIŠŤOVÝ
PROSTOR

(jen nezbytné
stavební úpravy)

PŘEDSÍŇ
WC MUŽI

PŘEDSÍŇ
WC ŽENY

WC ŽENY
WC MUŽI

VÝTAH. Š.

JÍDELNAJÍDELNA VÝDEJ

VÝDEJ

PARKOVIŠTĚ
VOZÍKŮ

TABLETOVÁNÍTABLETOVÁNÍ

TABLETOVÁNÍTABLETOVÁNÍ

VÁRNA

VÁRNA

VÁRNA

VÁRNAVÁRNA

CHALDÍCÍ BOX
VÝTAH. Š. PŘÍJEM VÝTAH. Š. EXPEDICE

239
STUDENÁ
KUCHYNĚ

211
CHODBA

211
CHODBA

LEGENDA SÍTÍ

VZT - PŘÍVODNÍ POTRUBÍ A PRVKY

VZT - ODVODNÍ POTRUBÍ

ZTI - VODA - STUDENÁ
ZTI - VODA - TEPLÁ
ZTI - VODA - CIRKULACE

ZTI - VODA - POŽÁRNÍ

ZTI - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ

ZTI - KANALIZACE TUKOVÁ - PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ

ÚT - TOPNÁ VODA
ÚT - ZPĚTNÁ VODA

ZTI - KANALIZACE DEŠŤOVÁ

ÚT - CHLADNÁ VODA - NÁBĚH
ÚT - CHLADNÁ VODA - ZPĚTNÁ

SILNOPROUD - ROZVODY VE ŽLABU

ZTI - KANALIZACE TUKOVÁ - ODPADNÍ POTRUBÍ

ZTI - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - ODPADNÍ POTRUBÍ

ZTI - KANALIZACE - ODPADNÍ POTRUBÍ (STOUPAČKY)

ZTI - VODA - STOUPACÍ POTRUBÍ

ÚT - STOUPACÍ POTRUBÍ

CHLAD - ROZVODY

CHLAD - STOUPACÍ POTRUBÍ

SILNOPROUD - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA ZAPUŠTĚNÁ

SILNOPROUD - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA PŘISAZENÁ

SILNOPROUD - NOUZOVÁ SV. PŘISAZENÁ NEBO PŘÍSAZENÁ

EPS - OPTICKO-KOUŘOVÝ NEBO TERMODIFERENC. HL. EPS

VZT - PŘÍVODNÍ POTRUBÍ - KONCOVÉ ELEMENTY (VÝUSTKY)

VZT - ODVODNÍ POTRUBÍ - KONCOVÉ ELEMENTY (VÝÚSTKY)

SLABOPROUD - ROZVODY VE ŽLABU

+++++

VZT - IZ. TEPELNÁ (40mm)
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VZT - IZ. PROTIPOŽÁRNÍ (45mm)

VYZNAČENÍ SKLADBY STROPU NAD 1.NP
VYZNAČENÍ SKLADBY STROPU NAD 1.NP

OTVORY V PRŮVLACÍCH SYSTÉMU MSOB

LEGENDA ZNAČENÍ STROPŮ
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POZNÁMKA

1. VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ (SV=) SPODNÍHO LÍCE PODHLEDU OD ČISTÉ PODLAHY JE UVEDENA V MM  V JEDNOTLIVÝCH 
MÍSTNOSTECH.

2. DO VÝKRESU JSOU ZAKRESLENY  KABELOVÉ TRASY EL. A SLABOPROUDU VEDENÉ VE ŽLABU.
3. V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ A NOVĚ ZJISTĚNÝCH SKUTEČNOSTÍ NEBSAŽENÝCH V PD KONTAKTOVAT PROJEKTANTA.
4. KOORDINAČNÍ VÝKRES DOPLŇUJE A UPŘESŇUJE PROJEKTY JEDNOTLIVÝCH INSTALACÍ - V PŘÍPADĚ NESOULADU BUDOU

DODRŽENY ÚDAJE Z KOORDINAČNÍHO VÝKTESU NEBO KONTAKTOVÁM PROJEKTANT.
5. ROZVODY INSTALACÍ BUDOU RESPEKTOVAT NORMOU PŘEDEPSANÉ VZDÁLENOSTI KŘÍŽENÍ A SOUBĚH S OSTATNÍMI

INSTALACEMI.
6. PRŮRAZY PRO INSTALACE (ZTI, ÚT APOD.) STROPNÍMI PANELY PROVÁDĚT POUZE  DUTINAMI (NUTNO VYHLEDAT), PROSTUPY

V DOBETONÁVKÁCH MENŠÍHO PRŮMĚRU VRTAT, VĚTŠÍ PRŮRAZY SE VYBOURAJÍ NA CELOU ŠÍŘKU DOBETONÁVKY A 
DOBETONUJÍ SE ZNOVU (VIZ KONSTRUKČNÍ ČÁST), PRŮRAZY V PRŮVLACÍCH LZE PROVÁDĚT POUZE V PŘEDEM Z VÝROBY
PŘIPRAVENÝCH PROSTUPECH Ø150 MM  (PŘÍPADNĚ Ø80 MM - POUZE V KRAJNÍCH PRŮVLACÍCH), MÍSTO PROSTUPŮ NUTNO 
VYHLEDAT, V PRŮBĚHU VÝSTAVBY BYLY NĚKTERÉ NEPOUŽITÉ OTVORY ZABETONOVÁNY, V PŘÍPADĚ POTŘEBY NUTNO
OBNOVIT V PŮVODNÍM MÍSTĚ, PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ PROSTUPŮ (VIZ SYSTÉM MSOB). PRŮRAZY VE STROPNÍCH POVALECH  A
DOBETONÁVKÁCH ŠÍŘKY 300 mm PROVÁDĚT POUZE V OSE (UPROSTŘED) DO MAX Ø120 mm, V JINÝCH ČÁSTECH TĚCHTO
KONSTRUKČNÍCH PRVKŮ PROSTUPY NELZE PROVÁDĚT!!!. V PŘÍPADĚ DOTAZŮ KONTAKTOVAT PROJEKTANTA.

Ing. LUDĚK VACULA


